
Id: EDUKR-SKRDW-AFJYE-RWKOA-BNIRS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XXXIX/312/2014           
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/164/2012 w sprawie podziału Gminy Rudnik na okręgi wyborcze z dnia 
26 września 2012 roku 

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) – 

na wniosek Wójta Gminy. 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

1)W uchwale Nr XXIII/164/2012 w sprawie podziału Gminy Rudnik na okręgi wyborcze z dnia 26 września 2012 r., 

w związku z pominięciem ulicy o nazwie Jesionowa, w celu dostosowania opisu granic okręgów wyborczych do 

stanu faktycznego, zmienia się opis granicy okręgu wyborczego Nr 1, poprzez dodanie w załączniku Nr 1 do 

uchwały: - w okręgu wyborczym Nr 1 po słowie „Grabowa” dopisuje się „Jesionowa”. 

2)W uchwale Nr XXIII/164/2012 w sprawie podziału Gminy Rudnik na okręgi wyborcze z dnia 26 września 2012 r., 

w związku z utworzeniem nowej ulicy o nazwie Wiejska, w celu dostosowania opisu granic okręgów 

wyborczych do stanu faktycznego, zmienia się opis granicy okręgu wyborczego Nr 2, poprzez dodanie 

w załączniku Nr 1 do uchwały: - w okręgu wyborczym Nr 2 po słowie „Sylwestra” dopisuje się „Wiejska”. 

§ 2. 

Podział gminy Rudnik na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany określone w § 1, określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Rudnik oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: EDUKR-SKRDW-AFJYE-RWKOA-BNIRS. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach

Załącznik do Uchwały Nr  XXXIX/312/2014           

Rady Gminy Rudnik

z dnia 26 marca 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Zał. do uchw. Nr XXXIX-312-2014 

Zalacznik1.pdf

